АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

20.12. 2022 года   № 238

«Об итогах муниципальног этапа Всероссийской

олимпиады школьников на территории

Краснокутского муниципального района

Саратовской области в 2022/2023 учебном году»

Во исполнение пункта 34 раздела III «Проведение олимпиады»

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказами управления

образования администрации Краснокутского муниципального района от

12.10.2022г. № 174а «Об организации подготовки и проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснокутского муниципального района Саратовской области в

2022/2023 учебном году », с целью выявления и развития у обучающихся

творческих способностей и интереса к научно-исследовательской

деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных

детей, пропаганды научных знаний, на основании протоколов заседаний

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам, руководствуясь Положением об

Управлении образования администрации Краснокутского муниципального

района,

             Приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 20220/ 2023 учебном году

среди обучающихся 4 , 7-11 классов по образовательным предметам:

английский язык, биология, география, история, литература,

математика, ОБЖ, обществознание,  МХК (искусство), русский язык,

технология, физическая культура, химия,  право. (приложение №1)

2. Руководителям общеоразовательных организаций:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников 2022/ 2023 учебного года;

2.2. Организовать работу учителей с победителями муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников 2022/ 2023 учебного года

среди учащихся 9-11 классов по подготовке к региональному этапу

всероссийской олимпиады школьников;

2.3. Взять под контроль участие победителей муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников;

2.4.  Продолжить работу по выявлению и поддержке интеллектуально

одаренных детей.

3.  Методисту МУ ИМЦ Ерофеевой А.В. разместить данный приказ на

сайте управления образования администрации Краснокутского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Начальник управления образования                                   Е.П. Ануфриева

Приложение  №1

к приказу управления

образования

администрации Краснокутского

 муниципального района

 от 20.12.2022 № 238

Список победителей и призеров муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников на территории Краснокутского

муниципального района в 2022/2023 учебном году по общеобразовательным

предметам

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование

общеобразовательного

учреждения

Класс Статус

участника

Педагог,

подготовивши

й участника

 Английский язык

1 Трухачева Алиса

Алексеевна

МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района
7

победитель
Еськова Елена

Леонидовна

2 Сетикенова Татьяна

Григорьевна

МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района
7

призер
Еськова Елена

Леонидовна

3 Чернышов Владислав

Сергеевич
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 победитель

Наумова Ольга

Владимировна

4 Кормош Полина

Александровна
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер

Наумова Ольга

Владимировна

5 Солодовникова

Варвара Дмитриевна МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 11 победитель

Наумова Ольга

Владимировна

6 Зверева Диана

Вениаминовна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 11 призер

Багдян Анджела

Владимировна

 Биология

7 Рудоман Роман

Владимирович
МОУ-СОШ с. Первомайское

Краснокутского района 7 победитель
Дукураева Ольга

Владимировна

8
Агафонов Павел

Сергеевич МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 7 призер

Константинова

Мария

Викторовна

9
Тимофеев Артем

Артурович МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 7 призер

Константинова

Мария

Викторовна

10
Столяров Степан

Максимович МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 7 призер

Константинова

Мария

Викторовна

11
Жукова Ксения

Сергеевна          МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8 победитель

Константинова

Мария

Викторовна

12
Барила Мария

Анатольевна   МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8 призер

Константинова

Мария

Викторовна

13
Гладченко Анастасия

Алексеевна   МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8 призер

Константинова

Мария

Викторовна

14
Дудник Мария

Сергеевна               МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8 призер

Константинова

Мария

Викторовна

15
Зюба Ксения

Ивановна               МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8 призер

Константинова

Мария

Викторовна

16 Шуклина Диана

Дмитриевна
МОУ-СОШ с. Первомайское

Краснокутского района 9 победитель
Вагазова Римма

Фаритовна

17 Лехницкая Мария

Александровна
Лицей - интернат №5 ОАО

РЖД г. Красный Кут 9 призер
Черткова Ирина

Викторовна

18
Пименов Давид

Александрович      МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 9 призер

Кисельникова

Елена

Владимировна

19
Сизенко Кирилл

Павлович МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 9 призер

Самсонова

Оксана

Владимировна

20 Засыпалова

Елизавета

Валерьевна   МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер

Кисельникова

Елена

Владимировна
 Математика

21 Стрельник Иван

Вячеславович
МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 4 победитель Осадчих Валерия

Павловна
22 Бояринцев Марк

Андреевич
Лицей - интернат №5 ОАО

РЖД г. Красный Кут
4 победитель Климова Ольга

Вячеславовна
23 Катков Андрей

Константинович
МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4 призер Галузо Елена

Петровна
24 Кучмин Иван

Федорович
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 призер Дудник Мария

Витальевна
25 Куц Дарья Петровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 призер Дудник Мария

Витальевна
26 Баранчик Сергей

Алексеевич

 Филиал МОУ-СОШ №3 г.

Красный Кут в с.

Владимировка

8 призер Ефремова

Наталия Львовна

27 Бакирова Диана

Даниловна

МОУ-СОШ с. Лебедевка

Краснокутского района

8 призер Туралиева

Аймира

Бисеньевна

 Русский язык

28 Джулаева Самира

Асаналиевна
МОУ-СОШ с. Комсомольское

Краснокутского района
4 призер Бисекенова

Жамиля

Петровна
29  Погоняева Ангелина

Алексеевна
МОУ-СОШ с. Лебедевка

Краснокутского района
4 призер  Берекешева

Бахат

Ибраимовна
30 Алиева Мадина

Разеевна
МОУ-СОШ с. Логиновка

Краснокутского района
4 призер  Семко Людмила

Александровна
31  Нестеренко Дарья

Юрьевна
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 призер  Варакина Нина

Александровна
32 Джармухамбетова

Милана

Султпньяровна

 Филиал МОУ-СОШ с.

Дьяковка в с. Лепехинка
4 призер Джарасова

Гулсим

Актуреевна
33 Григорьев Кирилл

Романович
Лицей- интернат №5 ОАО РЖД

г. Красный Кут
4 призер Климова Ольга

Вячеславовна

34
Жукова Ксения

Сергеевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8

призер Широцкая

Наталия

Геннадиевна

35
Гладченко Анастасия

Алексеевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8

призер Широцкая

Наталия

Геннадиевна
 История

36 Галиева Диана

Юрьевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8

призер
Васильев Вадим

Владимирович
37 Шарапа Дмитрий МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 9 призер Барила Ирина

Сергеевич Анатольевна

38 Бирюкова Карина

Сергеевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 9 призер

Барила Ирина

Анатольевна

 Литература

39 Пименов Давид

Александрович
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 9 победитель

Шапиянова

Галия Уахасовна
40 Рябец Валерия

Сергеевна
Лицей - интернат №5 ОАО

РЖД г. Красный Кут
9 призер

Зюба Татьяна

Анатольевна
41 Шарапа Дмитрий

Сергеевич
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 9 призер

Шапиянова

Галия Уахасовна
42 Боброва Анна

Андреевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 10 победитель

Шапиянова

Галия Уахасовна
43 Чеканова Арина

Давидовна
Лицей-интернат № 5 ОАО РЖД

г. Красный Кут
11 победитель Зюба Татьяна

Анатольевна
44 Зверева Диана

Вениаминовна
МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 11 призер Липкань Вера

Владимировна
 География

45 Цинаев Даниил

Захарович

Филиал МОУ-СОШ с.

Первомайское в с. Рекорд
8 призер

Гвоздюк Татьяна

Геннадиевна
46

Гладченко Анастасия

Алексеевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8 призер

Егоренкова

Екатерина

Александровна
47 Пименов Давид

Александрович
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 9 призер Егоренкова

Екатерина

Александровна
48 Жданова Елизавета

Андреевна
МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут

10 призер
Назаренко

Валентина

Петровна
 Право

49

Фисенко Инесса

Сергеевна
МОУ-СОШ с. Логиновка

Краснокутского района
10

призер

Овечкина

Антонина

Ивановна
50

Быстрова Яна

Андреевна
Лицей- интернат №5 ОАО РЖД

г. Красный Кут
10

призер

Родуман

Людмила

Николаевна
51

Хвальнова

Валентина Сергеевна
 МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района
11

призер

Афанасьевская

Марина

Владимировна
 Обществознание

52 Барила Мария

Анатольевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8

победитель

Барила Ирина

Анатольевна
53 Пименов Давид

Александрович
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут

9
призер

Барила Ирина

Анатольевна
54 Гурьянова Полина

Сергеевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 9

призер

Барила Ирина

Анатольевна
55 Ермилова Ариана

Валерьевна
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 11

призер

Барила Ирина

Анатольевна
 Химия

56
Барила

МарияАнатольевна

МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8 призер Тибанова

Надежда

Ростиславовна
57

Савчук Вероника

Михайловна

МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 8 призер Тибанова

Надежда

Ростиславовна
 Искусство (МХК)

58 Лысенко Софья

Леонидовна
МОУ СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района
8

победитель
Дьякова Надежда

Георгиевна
59 Куанов Наиль

Нуржанович
Филиал МОУ-СОШ с.

Первомайское в с. Рекорд
8

призер
Еркаева Марина

Николаевна

 Основы безопасности жизнедеятельности

60
Дускалиев Азат

Аскарович
Филиал МОУ-СОШ с.

Дьяковка в с. Лепехинка 7
призер

ГусмановаГульна

ра Зулкажевна

61 Чумак Алексей

Витальевич
МОУ-СОШ№2 г. Красный Кут

8

победитель Морозов

Александр

Владимирович

62
Баранчик Сергей

Алексеевич

Филиал МОУ-СОШ №3 г.

Красный Кут в с.

Владимировка 8

призер Нижников

Владимир

Александрович

63
Калайджиди Мария

Витальевна

МОУ-СОШ с. Лебедевка

Краснокутского района 9
победитель Гоголев

Александр

Владимирович
64 Алиева Азиза

Калоевна
МОУ-СОШ с. Логиновка

Краснокутского района
9

призер Куц Петр

Николаевич
65 Мамитько Иван

Андреевич
МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут

10
призер

Панкратов Юрий

Александрович
 Технология

66
Цвиров Кирилл

Александрович
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут

8
победитель

Аббакумов

Сергей

Александрович

67
Попов Никита

Александрович
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут

8
призер

Аббакумов

Сергей

Александрович
68

Шушунов Денис

Олегович
МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут

8
призер

Аббакумов

Сергей

Александрович
69 Кондратьева Ольга

Павловна
МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут

7 победитель
Ан Лилия

Григорьевна
70 Добрынина Наиля

Сегреевна
МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут

7 призер
Ан Лилия

Григорьевна

71 Шмадченко

Александра

Дмитриевна
МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут

8 призер
Ан Лилия

Григорьевна

72 Лысенко Софья

Павловна
МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района 8 призер
Дьякова Надежда

Георгиевна
 Физическая культура

73 Дускалиев Азат

Аскарович
Филиал МОУ-СОШ с.

Дьяковка в  с. Лепехинка 7 победитель
Филипова Дарья

Константиновна
74 Пархоменко Иван

Андреевич МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 7 призер
Филипова Дарья

Константиновна
75

Яковлев Иван

Андреевич МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 7 призер

Морозов

Алексндр

Владимирович
76 Браженко Арина

Сергеевна МОУ-СОШ№2 г. Красный Кут 8 победитель
Сержанов Аслан

Жаумартович
77

Толстов Виталий

викторович МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 8 призер

Мамедова

Марина

Викторовна
78

Дукураев Руслан

Шамсудиевич
МОУ-СОШ с. Первомайское

Краснокутского района 9 победитель

Филимонов

Владимир

Владимирович

79

Колтунова Яна

Сергеевна

Филиал МОУ-СОШ с.

Комсомольское в с. Чкалово
9 призер

Половиков

Владимир

Валерьянович
80

Таран Дарья

Михайловна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 9 призер

Половиков

Владимир

Валерьянович
81

Спиридонов Никита

Алексеевич МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 10 победитель

Половиков

Владимир

Валерьянович
82

Некипелов Никита

Денисович МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 10 призер

Половиков

Владимир

Валерьянович
83 Юрин Сергей

Михайлович МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 победитель
Яроц Ирина

Викторовна
84 Шин Павел

Владимирович
МОУ-СОШс. Лебедевка

Краснокутского района 11 призер
Филипова Дарья

Константиновна

		2022-12-22T10:04:57+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ